汾阳市托育中心建设项目施工招标变更公告

（招标编号：FS141100202310270202 ）

一、内容：

我单位于 2023 年 11 月 22 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）发布了    汾阳市托育中心建设项目施工招标公

告  ，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：2.5 工    期：合同签订之日起至 2024 年 1 月 31 日。

现变更为：2.5 工    期：合同签订之日起至 2024 年 5 月 31 日。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为   汾阳市住房和城乡建设管理局   。

三、联系方式

招 标 人：汾阳市卫生健康和体育局

地    址：汾阳市西河北路卫生计生服务中心

联 系 人：司先生

电    话：15735212470

招标代理机构：山西标凯工程招标代理有限公司

地    址：太原市长风西街万国城 16号楼 3101室

联 系 人：孟女士

电    话：18035177821

电子邮件：sxbkzb@163.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）